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% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% NAPOMENA: Ako se povezujete na sigurnu beziénu mrezu, upisite zaporku za pristup bezi¢noj
mrezi kad se to zatrazi.

A MEGJEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkuli halézathoz csatlakozik, kérésre, adja meg
a vezeték nélkili halozat hozzaférési jelszavat.

% MPUMEYAHME. Mpyu noaKN0YEHUM K 3aLUMLLEHHO GECNPOBOAHON CETU BBEAUTE MO 3anpocy
naponb joctyna.

% NAPOMENA: Ako se povezivanje vrsi na zasti¢enu bezicnu mrezu, unesite lozinku za pristup
beziénoj mrezi kada se to od vas zatrazi.




Product support and manuals

Podrska i priru¢nici za proizvod

Terméktamogatés és kézikonyvek

TexHu4ecKas noAAepKKa U pyKoBOACTBA MO NPOAYKTaMm
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
O6patutech B Komnanuio Dell | Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety

Pravne informacije i sigurnost

Szabalyozasok és biztonsag

CooTBeTCTBME CTAHAAPTaM U TEXHUKE 6€30MacHoOCTH
Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model

Regulatorna model

Szabélyozd modell

Mogenb cornacHo HOPMaTUBHO JOKYMeHTaL UK
Regulatorni model

Regulatory type
Regulatorna vrsta | Szabalyozé tipus

Tun cornacHo HopmaTuBHOW JOKyMeHTauuu | Regulatorni tip

Computer model
Model radunala | Szamitégép modell
Mopenb Komnblotepa | Model radunara

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Features

ZnaCajke | Jellemz&k | Xapakrepuctuku | Funkcije
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Network connector

HDMI connector

Mini DisplayPort

Microphones (only in touchscreen)
Camera

Camera-status light

USB 3.0 connectors (2)

Power connector

Microphones
(only in non-touchscreen)

Power button

SIM port (optional)

USB 3.0 connector with PowerShare
Memory card reader

Headset connector

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Contactless smart-card reader
(optional)

Fingerpint reader (optional)
Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light
Speakers

Touchpad

Smart card reader (optional)
Security-cable slot

Dock connector

Service-tag label
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Mrezni prikljucak

HDMI prikljucak

Priklju¢ak Mini-DisplayPort
Mikrofoni (samo s dodirnim zaslonom)
Kamera

Svijetlo statusa kamere

USB 3.0 prikljucci (2)

Prikljucak za napajanje

Mikrofoni (samo s obi¢nim zaslonom)
Gumb napajanja

Ulaz za SIM (opcija)

USB 3.0 priklju¢ak s PowerShare
Cita¢ memorijskih kartica

Prikljucak za slusalice

Halozati csatlakozd
HDMI csatlakoz6
Mini-DisplayPort

Mikrofonok
(csak érintékepernyd esetén)

Kamera

Kamera éallapot jelz6fény

USB 3.0 csatlakozok (2 db)
Tapcsatlakozé

Mikrofonok

(csak nem érintéképernyd esetén)
Bekapcsologomb

SIM csatlakoz6 (opcionalis)

USB 3.0 csatlakozd PowerShare-rel
Memériakartya-olvasd

15.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

14.
15.

16.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Beskontaktni Cita¢ pametne kartice
(opcionalno)

Cita& otiska prsta (opcija)

Svjetlo statusa baterije

Indikator aktivnosti tvrdog pogona
Svjetlo statusa napajanja

Zvuenici

Podloga osjetljiva na dodir

Citaé pametne kartice (opcija)
Utor za sigurnosni kabel

Prikljucak za spajanje

Naljepnica servisne oznake

Fejhallgaté csatlakozé

Erintkez6 nélkiili SmartCard olvaso
(opcionalis)

Ujjlenyomat leolvasé (opcionalis)
Akkumulator allapot jelz6fény
Merevlemez-meghajtd

aktivitas jelzé6fény

Bekapcsoléas éallapot jelz6fény
Hangszoérok

Erintépad

SmartCard olvasé (opciondlis)
Biztonsagi kabel foglalata
Dokkol6 csatlakozd

Szerviz ful cimke
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CeTeBOM pa3bem
Pasbem HDMI
Munu-DisplayPort

MukpodoHbI (TONIbKO B MOAEnax
C CEHCOPHBIM 3KpPaHOM)

Kamepa

MHAMKaTOp COCTOSIHUS Kamepbl
Pasbembl USB 3.0 (2)

Pasbem nutaHus

MukpodoHbl (ToNbKo B Mogensx 6e3
CEHCOPHOro 3KpaHa)

KHonka nutanus

Pasbem SIM
(3aKa3biBaeTcs AONONHUTENBHO)

Pa3bem USB 3.0 ¢ noaaepskoin
$pyHKumnu PowerShare

YCTPOHCTBO YTEHUSA KapT NamsATH

Mrezni konektor

HDMI konektor

Mini DisplayPort

Mikrofoni (samo na modelima
sa ekranom osetljivim na dodir)
Kamera

Svetlo za status kamere

USB 3.0 konektori (2)
Konektor za napajanje

Mikrofoni (samo na modelima
bez ekrana osetljivog na dodir)

Dugme za napajanje
SIM port (opcija)

USB 3.0 konektor sa
PowerShare funkcijom

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22,

23.
24.
25.
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14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
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22.
23.
24.
25.

Pazbem Ans HayLWHUKOB

YCTpOWCTBO YTEHUA
6ECKOHTaKTHbIX CMapT-KapT
(3aKa3blBaeTcsi AONONHUTENBHO)

YCTpOWCTBO ANS CYUTbIBAHUS
0TNeYaTKOoB NasbLeB
(3aKa3blBaeTcsi JONONHUTENbHO)

MHpukaTop cocTosiHusa Gatapeu
UHanKaTop paboThl JKECTKOro AucKa
WUHAMKATOP COCTOSHUS NUTaHUS
[MHamunkm

CeHcopHas naHenb

YCTPOICTBO CYMTbIBAHUS CMapT-KapT
(BONONHUTENBHO)

Cnot Ans 3almMTHOrO Kabens
Pa3beM Ans CTbIKOBKM
MeTka o6cnyKuBaHus

Citad memorijske kartice
Konektor za sluSalice

Citad beskontaktnih smart kartica
(opciono)

Cita¢ otiska prsta (opcija)

Svetlo za status baterije

Svetlo za aktivnost ¢vrstog diska
Svetlo za status napajanja
Zvuenici

Tabla osetljiva na dodir

Citad smart kartica (opcija)

Slot za zastitni kabl

Konektor za prikljucivanje na bazu

Nalepnica sa servisnom oznakom
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